Via v. **D** III
Oro multorum auctoritati
 bus supra monstratum est
 penitentiaz vere celebrari r. peccata
 vere dimitti etiam ei qui aliquando
 in crimen recasurus est. queritur an
 peccata dimissa redeāt. Iduius que
 stionis varia diuersoz est sentētia.
 alijs afferentibz. alijs econtra negā
 tibz p. ca. semel dimissa vltius re
 plicari ad penam. **Q**uā aut p. ca.
 dimissa redeāt multoz. p. bat aucto
 ritatibus qz prima est p. p. he.
In memoria redeat iniquitas pa
 trum ei. r. e. Secda ē illa euāgelij.
Serue neqz omne debituz dimisi
 tibi r. e. **D**einde augustim. i
 libro psalmoz ait
Siudas tenuissz illd ad qd v
 cat. ē nullomodo ad eum vel
 sua preterita vel parentū iniquitas
 pueniret. Quia ergo non tenuit ad
 optionez in familia dei s. i. m. q. tatem
 vetusti gnis potius elegit. redijt in
 q. t. as p. n. in cōspectu domini vt in
 eo etiā ipa puniret. Itē raban. tra
 didit eū tortoribus. r. e. **C**ōside
 radū ē q. dicit vniūsz debitū. qz n
 solū p. ca. que homo egit p. st. baptis
 mum reputabunt ei ad penam. v. z.
 etiaz peccata origialia que in bap
 tismo ei dimissa sunt. **I**tē greg.
O ex dictis euangelij.
O nstat quia si in nos quod d
 imquitur ex corde non dimittimus
 r. illud rursus exigitur. quod iaz no
 bis p. p. n. am dimissum fuisse gaude
 bamus. **I**tē aug. in omelia p. ma
 dicit dominus. Dimitte r. dimitte
 tur tibi. Si g. prius dimisi dimitte
 vel postea. nam si non dimiseris reuo
 cabo te r. q. c. q. d. dimiseram replica
 bo tibi. **I**tem q. diuini beneficij
 oblitus suas vult vindicare iniurias

Sūt dimissa. si penitet eum suscepisse bapm. vel ita punietur suf
 ficienter ac si non esset baptizatus. **S**us deus dimittit p. ca. q. dimite
O nstat dimisi. s. v. d. q. p. t. ar. h. o. p. em. h. ex hoc sequitur im
 possibile. s. q. sil. esset iustus et iniustus. bonus et malus. s. h. dic. q.
 tpe sil. fit ab hōie dimissio p. ca. et a deo remissio p. ca. p. cedebit tñ. g. a
 vtrūqz. q. qñ vult et p. ur vult in hōie opat. expone. s. h. prius dimisi
 i. post dimissuz. p. m. i. vel q. n. t. in me. ē. q. bñfacere. de. p. ar. ē. vel
 ad originale p. em refertur. s. q. sine merito hominis a deo remittitur
 vel ad parabolas euangelicaz de seruo cui domin. s. decem milia talenta

pruſq; ille conſeruo. **D**imitte. i. abilem te offento. ab ſuſcipien /
Replicabunt. expone hoc. vt. s. hoc eſt ita dānabit. daz grāiam /
 ac ſi nō eſſet dimiſſa. et ita expone oēs has auctes. **¶** d. di. iij. /
Euertar. h. ſūt vba ſachane. **¶** nō exponend⁹. eſt. quomō. l. /
Qxxvij. q. i. de viduis. l. **¶** vacantes. bonis operibus. /
 Semcūq; omnium. etiā p̄us dimiſſoz. **¶** **R**eddatur. i. puniē